江苏晟楠电子科技股份有限公司 关于预计 2025 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类别	主要交易内容	预计 2025 年发 生金额	2024 年年初至披 露日与关联方实 际发生金额	预计金额与上年实际发 生金额差异较大的原因
购买原材料、 燃料和动力、 接受劳务	购买结构件、模具 等及材料、线缆等 加工劳务	3, 850, 000. 00	_	公司基于市场情况及公司现有业务布局及业务 拓展进行关联交易金额 预计,由于市场存在一定波动性,故适度放宽 预计金额。
销售产品、商品、提供劳务	提供金属加工外 协及加工劳务等 服务、出售金属加 工制品	5, 000, 000. 00	288, 640. 68	公司基于市场情况及公 司现有业务布局及业务 拓展进行关联交易金额 预计,由于市场存在一 定波动性,故适度放宽 预计金额。
委托关联方销 售产品、商品		1	-	_
接受关联方委 托代为销售其 产品、商品	-	_	_	_
其他	房租、水电及餐饮 费等	2, 000, 000. 00	1, 109, 791. 56	_
合计	=	10, 850, 000. 00	1,398,432.24	_

注:上表"2024年年初至披露日与关联方实际发生金额" 未经审计,最终以经审计数据为准。

(二) 关联方基本情况

1、关联法人: 江苏润驰防务装备有限公司

公司类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人: 蒋明

注册资本: 2020.00 万元人民币

实缴资本: 2020.00 万元人民币

成立日期: 2016年4月8日

住所: 泰州市高港区刁铺街道环溪西路 99 号

主营业务:

防务科技产品、工业专用机械设备及工具、雷达整机及配套产品研发,制造,销售; 热处理设备及配件、军用训练器械、包装容器,冲压件,钣金件制造,销售;特种合金 铸造、锻造(不含国家限定或禁止经营的);仿真靶标、靶板研制及加工;钢板切割; 船舶用缆绳、吊装设备、切削工具、五金交电、机电设备、数控设备、机床、化工原材 料及产品(不含危险化学品)、橡塑制品(国家限定和禁止的除外)销售;电子信息技术、机光电一体化技术、机器人技术、无人飞机技术、新能源技术、节能及环保技术的研发;防务科技中介服务;软件和信息技术服务;弱电智能系统、信息网络系统、安防系统的研制;普通货物道路运输;货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

一般项目:有色金属合金制造;仪器仪表制造;锻件及粉末冶金制品制造;锻件及粉末冶金制品销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

控股股东: 蒋明

关联关系: 江苏环球企业管理有限公司为江苏润驰防务装备有限公司的股东,股权比例为 25%; 自然人叶学俊、苏梅为江苏环球企业管理有限公司的实际控制人。

履约能力分析:根据关联方资信情况,其信誉良好,具备履约能力。

交易内容和金额:预计 2025 年度,公司将为江苏润驰防务装备有限公司及其全资子公司泰州润骐防务科技有限公司提供劳务(包括相关产品的金属加工外协、出售金属加工制品及委派现场工作的人员劳务费用)及产品销售,预计金额合计不超过 500.00万元。

2、关联法人: 江苏武专科技有限公司

公司类型:有限责任公司

法定代表人: 叶学俊

注册资本: 1993.20 万元人民币

实缴资本: 1975.866667 万元人民币

成立日期: 2017年2月10日

住所: 泰兴市城东工业园区科创路西侧

主营业务:

电子产品研究、开发、制造、销售;模具开发设计、制造、销售;高分子复合材料、特种金属材料、屏蔽玻璃、阻尼材料、氟橡胶、硅橡胶、氟硅橡胶、氟醚橡胶、聚硫橡胶及制品的研发、制造、销售;铁路专用设备及器材、铁路专用设备配件的制造、加工、销售;船用配套设备零件、非金属船舶的设计、制造、销售;专用机电产品销售(以上均不含化工产品)。货物进出口;金属基复合材料和陶瓷基复合材料销售;高性能纤维及复合材料销售;通信设备制造;通讯设备销售(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)一般项目:金属基复合材料和陶瓷基复合材料销售;高性能纤维及复合材料销售;通信设备制造;通讯设备销售;高性能纤维及复合材料制造;机械零件、零部件加工;机械零件、零部件销售;3D打印服务;3D打印基础材料销售;金属加工机械制造;金属切削加工服务;有色金属压延加工;专用设备制造(不含许可类专业设备制造);机械设备销售;增材制造装备制造;增材制造装备销售;电线、电缆经营;喷涂加工(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

控股股东: 江苏环球企业管理有限公司

关联关系: 江苏环球企业管理有限公司为江苏武专科技有限公司的控股股东,股权比例为51.7259%,叶学俊和苏梅在江苏环球企业管理有限公司的持股比例分别为80%和20%,即通过江苏环球企业管理有限公司间接持有并控制江苏武专科技有限公司51.7259%的股份。叶学俊为江苏武专科技有限公司法定代表人、执行董事。

自然人叶楠为江苏武专科技有限公司监事,叶楠持有江苏武专科技有限公司1.7058%的股份。

履约能力分析:根据关联方资信情况,其信誉良好,具备履约能力。

交易内容和金额:公司拟与江苏武专科技有限公司签署采购合同,采购内容包括结构件、模具等,总金额不超过350.00万元人民币;拟与江苏武专科技有限公司签署房

屋租赁协议出租房屋(包含水电及餐费),总金额不超过200.00万元人民币。

3、关联法人: 郑州市华军电器设备有限公司

公司类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人:叶静

注册资本: 500.00 万元人民币

实缴资本: 50.00 万元人民币

成立日期: 2008年3月10日

住所: 郑州市二七区福寿街 88 号 2 号楼 19 层 1921 号

主营业务:

批发、零售: 电线电缆、电子元器件、电控设备、机电配件、五金工具、电料、检测设备; 机械设备的技术开发及技术咨询。(以上范围, 国家法律、行政法规及规章规定须审批的项目除外)

控股股东: 叶学武

关联关系:实际控制人叶学俊之兄长叶学武与其配偶居玉华、其子叶静合计持有郑州市华军电器设备有限公司 100%的股权。

履约能力分析:根据关联方资信情况,其信誉良好,具备履约能力。

交易内容和金额:公司拟与郑州市华军电器设备有限公司签署模拟器及模拟器配套 辅件等加工劳务合同,总金额不超过35.00万元人民币。

二、审议情况

(一) 决策与审议程序

2024 年 12 月 27 日,公司第三届董事会独立董事专门会议第五次会议审议通过《关于预计 2025 年日常性关联交易的议案》,公司全体独立董事认为上述预计日常性关联交易符合公司业务发展和正常生产经营的需要,交易内容合法有效,定价公允合理,不存在损害公司利益的情形,不影响公司经营的独立性和业绩的真实性,符合法律、法规和《公司章程》的规定,本次预计日常性关联交易不存在损害公司及其他股东特别是中小股东利益的情形,同意将上述议案提交公司董事会审议。

2024年12月27日,公司第三届董事会审计委员会第十次会议审议通过《关于预计2025年日常性关联交易的议案》,公司全体委员认为上述预计日常性关联交易符合公

司业务发展和正常生产经营的需要,交易内容合法有效,定价公允合理,不存在损害公司利益的情形,不影响公司经营的独立性和业绩的真实性,符合法律、法规和《公司章程》的规定,本次预计日常性关联交易不存在损害公司及其他股东特别是中小股东利益的情形,同意将上述议案提交公司董事会审议。

2024年12月28日,公司第三届董事会第十一次会议审议通过《关于预计2025年日常性关联交易的议案》,表决情况:6票同意、0票反对、0票弃权,关联董事叶学俊、苏梅、叶楠回避表决。

2024 年 12 月 28 日,公司第三届监事会第十二次会议审议通过《关于预计 2025 年日常性关联交易的议案》,表决情况:3票同意、0票反对、0票弃权。

根据《北京证券交易所股票上市规则(试行)》及《公司章程》的规定,本议案无需提交股东会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

上述关联交易为公司 2025 年度的日常性关联交易预计情况,符合公司业务发展及生产经营的正常所需,定价遵循公平公正、自愿有偿的商业原则,互惠互利,参照市场价格、产品合理构成成本,经双方协商确定,定价公允合理,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

(二) 定价公允性

上述关联交易价格按照市场方式确定,遵循公开、公平、公正的原则。关联方经营 状况良好,具备充分的履约能力,不存在履约风险,不存在损害公司及股东合法利益及 其他利益输送的情形,公司独立性没有因关联交易受到影响。

四、交易协议的签署情况及主要内容

在预计的 2025 年日常性关联交易范围内,由公司经营管理层根据业务开展的需要 签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

随着公司募集资金投资项目建设的持续推进,公司未来产能将快速提升,公司现有 及预计新增产能能够充分满足自身需求及江苏润驰防务装备有限公司多系列弹体战斗 部等产品的部分加工工序。

上述关联交易为公司日常性关联交易,系公司生产经营的正常所需,不存在损害公司和其他股东利益的情形,具有必要性及合理性。

上述关联交易遵循诚实信用、公平自愿、客观公允的基本原则,依据市场价格定价 交易,不存在损害公司和其他股东利益的情形。

六、 保荐机构意见

经核查,保荐机构认为:公司本次预计 2025 年度日常性关联交易事项的信息披露真实、准确、完整,符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《北京证券交易所股票上市规则(试行)》《北京证券交易所上市公司持续监管办法(试行)》等相关法律法规的要求,本次关联交易已经公司董事会、监事会和独立董事专门会议审议通过,关联董事均已回避表决,无需提交股东大会审议,符合相关法律法规并履行了必要的程序。本次关联交易事项不会对公司的生产经营及财务状况产生不利影响,不存在损害股东利益的情况。因此,保荐机构对晟楠科技本次预计 2025 年度日常性关联交易事项无异议。

七、 备查文件目录

- 一、《江苏晟楠电子科技股份有限公司第三届董事会第十一次会议决议》;
- 二、《江苏晟楠电子科技股份有限公司第三届监事会第十二次会议决议》;
- 三、《江苏晟楠电子科技股份有限公司第三届董事会独立董事专门会议第五次会议 决议》:
 - 四、《江苏晟楠电子科技股份有限公司第三届董事会审计委员会第十次会议决议》;
- 五、《广发证券股份有限公司关于江苏晟楠电子科技股份有限公司预计 2025 年日常 关联交易的核查意见》。

江苏晟楠电子科技股份有限公司 董事会 2024年12月31日